ПРОТОКОЛ № 9
заседания Координационного Совета

г. Купино «12» декабря 2022г

Слепынина О.В. -  начальник управления экономики, финансового анализа
и труда администрации Купинского района Новосибирской области, заместитель
председателя Координационного Совета;

Головач J1.B.- гл. специалист УЭБУиТ администрации Купинского района
Новосибирской области, секретарь Координационного Совета ;

Жумобекова З .Н .-  индивидуальный предприниматель, член
Координационного совета;

Калинин Д.Ю.- индивидуальный предприниматель, член Координационного
совета;

Савченко А.И.- председатель Совета ПО «Кулинар», член
Координационного совета.

Приглашен:
- товаропроизводители Купинского района Новосибирской области (6

человек)

О подготовке к участию в «Оптово-розничной универсальной
ярмарке «Кулундинская -  2022», (р.п. Краснозерское) и закрытие сезона ярмарок
2022 года. '

1 .Слушали:
Слепынину О.В, она ознакомила присутствующих с Планом подготовки к

проведению мероприятий «Оптово-розничной универсальной ярмарке
«Кулундинская -  2022», которая будет проходить в р.п. Краснозерское с 16 по 17
декабря 2022 года.

Принять План подготовки к участию в «Оптово-розничной универсальной
ярмарке «Кулундинская - 2022», (р.п. Краснозерское).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Решили.

Заместитель
Председателя Совета

Секретарь

О.В. Слепынина

Л.В. Головач